

[\(/Default.aspx\)](#)



Miércoles 8 de Junio, 12:56:43

Dictamen de Pre Adjudicación de Ofertas



Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires
— Buenos Aires, 7 de Junio 2022

Información básica

Número de proceso de compra:

7323-0443-LPU22

Nombre de proceso de compra:

Provisión y mantenimiento de Elementos de Seguridad para Puestos de Control en vía pública

Expediente:

EX-2022-12376812- -GCABA-SECTOP

Tipo de proceso de compra:

Licitación Pública

Tipo de modalidad:

Sin modalidad

Ejercicio:

2022

Encuadre legal:

Ley N° 2.095 (Texto Consolidado por Ley N° 6.347) y Decreto N° 74/21 Art. 31 y 40

Objeto de la contratación:

Provisión y mantenimiento de Elementos de Seguridad para Puestos de Control en vía pública

Rubro:

Seguridad , Promoción y Publicidad

Repartición solicitante:

7323-SECRETARÍA DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS

Fecha de apertura:

28/4/2022 12:00:00

Ofertas confirmadas:

4

De acuerdo a lo manifestado en el Acta de Apertura y a lo evaluado del Cuadro Comparativo de precios que ordena la reglamentación en vigencia, fueron analizadas las ofertas de las firmas:

Identificador tributario	Razón social	Total Pre Adjudicado
30691594668	MULTILED S.A.	-
30659999893	SERVEFER SRL	ARS 1450000,00
27273865735	VIVIANA MARIA LUJAN GIMENEZ	ARS 6679200,00
30710356994	Parahuso S.A.	ARS 31072800,00

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con fecha se reúne la Comisión de Evaluación de Ofertas designada mediante resolución con el objeto de considerar las propuestas recibidas para la presente contratación y según surge de lo manifestado precedentemente, han aconsejado adjudicar a favor de:

Renglón	Proveedor	Cantidad	Precio unitario	Precio unitario final	Precio total	Precio total final
1.1	SERVEFER SRL	500,00 UNIDAD	ARS 2900	ARS 2900,00	ARS 1450000,00	ARS 1450000,00
2.1	Parahuso S.A.	600,00 UNIDAD	ARS 33275	ARS 33275,00	ARS 19965000,00	ARS 19965000,00
3.1	Parahuso S.A.	600,00 Unidad	ARS 18513	ARS 18513,00	ARS 11107800,00	ARS 11107800,00
4.1	VIVIANA MARIA LUJAN GIMENEZ	100,00 Unidad	ARS 45012	ARS 45012,00	ARS 4501200,00	ARS 4501200,00
5.1	VIVIANA MARIA LUJAN GIMENEZ	100,00 Unidad	ARS 21780	ARS 21780,00	ARS 2178000,00	ARS 2178000,00

Precio total de la Pre adjudicación: ARS 39202000,00

Precio total de la Pre adjudicación final: ARS 39202000,00

Renglones fracasadosOfertas desestimadas

Fecha de publicación: 09/06/2022

Encuadre legal:

De acuerdo a lo establecido en el Artículo 101 de la Ley 2.095

Observaciones:

-

Imputación:

El gasto que demande la presente contratación deberá imputarse a la partida presupuestaria del ejercicio correspondiente

Anuncio de pre adjudicación:

1

Exposición:

1

Aprobación:

Nombre de usuario	Cargo	Estado
Carolina Luchi	Coordinador	Autorizada
Belen Coppola	Jefe de Departamento	Autorizada
Pablo Martin Castagnoli	Gerente	Autorizada

Volver

Dirección General de Compras y Contrataciones - V7.1.0-1416-gaae1ef2

[Avisos sobre Navegadores](#) | [Términos y Condiciones de Uso](#)



[\(http://www.macroseguridad.net/ssl/\)](http://www.macroseguridad.net/ssl/)